
ZARZĄDZENIE NR 395/2022 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Tarnobrzega, stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 368/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 września 2022 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §6 ust.1 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: „13) Punkt Obsługi Przedsiębiorców - "POP”. 

2) Po §33 dodaje się §33a w brzmieniu: „§33a. Punkt Obsługi Przedsiębiorców - symbol "POP " 

1. W skład Punktu Obsługi Przedsiębiorców wchodzi wieloosobowe stanowisko ds. obsługi 
przedsiębiorców - symbol "POP-I." 

2. Do zadań Punktu Obsługi Przedsiębiorców należy: 

1) obsługa informacyjno - merytoryczna przesiębiorców krajowych i zagranicznych (w tym przygotowywanie 
i organizacja spotkań z przedsiębiorcami) oraz monitorowanie przebiegu procesu inwestycyjnego na rzecz 
obsługiwanych przedsiębiorców, 

2) współpraca z komórkami organizacyjnymi urzędu, miejskimi jednostkami organizacyjnymi oraz innymi 
instytucjami i podmiotami w zakresie obsługi przedsiębiorców i procesu inwestycyjnego, a także 
współpraca z Instytucjami Otoczenia Biznesu (IOB), 

3) przygotowywanie merytorycznych materiałów do przeprowadzania negocjacji z potencjalnymi 
przedsiębiorcami krajowymi i zagranicznymi, a także prowadzenie spraw związanych z udzielanymi 
ulgami inwestycyjnymi – tworzenie programów wspierania przedsiębiorców oraz nadzór nad ich 
funkcjonowaniem, 

4) nawiązywanie kontaktów (w tym prowadzenie spotkań informacyjnych) z potencjalnymi przedsiębiorcami, 
przygotowywanie i prowadzenie prezentacji dla potencjalnych grup przedsiębiorców, prowadzenie rozmów 
informacyjno-sondażowych oraz uczestniczenie w negocjacjach”. 

3) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2022 r. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940489E5-50B5-4F7A-BDD9-DB3F4EC13AFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 395/2022 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 28 października 2022 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940489E5-50B5-4F7A-BDD9-DB3F4EC13AFB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

